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Vidusjūras masku un krāsu mistērija Maltā
Malta

Avio 04.02.2027. - 08.02.2027. 5 dienas

Izbaudi neaizmirstamu ceļojumu uz saulaino Maltu – vietu, kur Vidusjūras zilums satiekas ar vēstures elpu un karnevāla
krāšņumu. Pastaigas pa Valletas senajām ielām, romantiskā Mdina, iespaidīgās Dingli klintis un Zilās alas mirdzošie ūdeņi
ļaus sajust īstu ceļojuma burvību. Krāsainās masku parādes, vietējo ciematu šarms un Gozo salas miers radīs sajūtu, ka esi
nokļuvis citā pasaulē, kur katra diena piepildīta ar skaistiem atklājumiem.

Malta ir brīnumaina vieta, kur satiekas vēsture, daba un siltā Vidusjūras saule. Šī nelielā sala, kas atrodas starp Eiropu un
Ziemeļāfriku, piedāvā ceļotājiem neaizmirstamu pieredzi. Malta ir vēstures cienītāju paradīze. Salas vēsture sniedzas vairāk nekā
7000 gadu pagātnē, tā bijusi dažādu civilizāciju šūpulis. Maltas galvaspilsēta Valleta ir īsta vēstures pērle, kas ietverta UNESCO
Pasaules mantojuma sarakstā.

Maltas karnevāls ir dzīvīgi un krāsaini svētki, kas katru gadu notiek Maltas salās. Tas ir spilgts krāsu sprādziens, kurā ielas
piepilda skaļa mūzika, krāšņi tērpi, ievērojamas maskas un grezni, mākslinieciski izgreznoti rati. Tie ir pirmsgavēņa svētki, kas
sniedz jautrību

pirms lielā gavēņa sākuma.

Mdina ir sena, vēsturiska pilsēta Maltas salas centrā uz paaugstinājuma, piedāvājot elpu aizraujošu skatu uz apkārtni. To bieži
sauc par "Klusuma pilsētu".

Ceļojums grupā līdz 20 cilvēkiem.

Programma

1. diena. Ceturtdiena, 4. februāris.

Tikšanās Rīgas lidostā pl. 09.00. Lidojums Rīga – Valleta plkst.11.15 un Valletā
ieradīsimies plkst 14:00.

Transfērs uz viesnīcu.

Maltas galvaspilsēta Valleta ir īsta vēstures pērle, kas ietverta UNESCO Pasaules
mantojuma sarakstā. Tās dibināšanu 1566. gadā aizsāka Sv. Jāņa ordeņa
bruņinieki, un kopš tiem laikiem tā kļuvusi par arhitektūras, kultūras un mākslas
izcilības paraugu. Valleta lepojas ar savām šaurajām bruģakmens ielām un baroka
ēkām, grezniem pagalmiem un vēsturiskiem pieminekļiem.
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Ekskursijas gids

22334660

Sv. Jāņa katedrāle ir pilsētas sirds – tās interjers ir apbrīnas vērts, ar
izsmalcinātiem Karavadžo meistardarbiem un greznām marmora mozaīkām. Valletā
atrodas arī Lielmaģistru pils, kas kalpo kā Maltas politikas un vēstures simbols.
Apmeklēsim Augšējos Barraka dārzus, kas piedāvā elpu aizraujošu skatu uz Lielajiem ostas vārtiem un Trīspilsētu
panorāmu.

Nakts viesnīcā Maltā.

2. diena. Piektdiena, 5. februāris.

Brokastis viesnīcā.

Sv. Jāņa katedrāles apmeklējums.

Sv. Jāņa katedrāle Valletā ir brīnums, kas pārsteidz ar kontrastiem: ārpuse pieticīga un diezgan askētiska, iekšpuse grezna
līdz pēdējai detaļai. Baroka stila interjerā bagātīgi apzeltīti altāri, freskas, marmora kapakmeņi bruņinieku piemiņai un
izsmalcinātas gleznas, kas stāsta par Maltas vēsturi.

Neaizmirstams ir iespaids, paceļot skatienu uz griestiem, kuros it kā dejo gaismas un ēnu spēles – šī vieta liek apjaust, kā
māksla, ticība un vara var savienoties.

Trīspilsētas – Birgu (pazīstama arī kā Vittoriosa), Senglea un Cospicua – ir vēsturiskais rajons, kas piedāvā unikālu
ieskatu Maltas bagātajā vēsturē. Maršasloka ir populārs zvejnieku ciemats, kas pazīstams ar savu gleznaino ostu,
tradicionālajām zvejas laivām "luzzus" un rosīgo tirgu, īpaši svētdienās. Ciemats ir slavens arī ar saviem jūras velšu
restorāniem un skaisto piekrasti. Pastaiga pa ciemata promenādi un pusdienu pauze.

Zilā ala (Blue Grotto) ir viena no populārākajām un gleznainākajām tūrisma vietām Maltā, kas atrodas tās dienvidu
piekrastē, netālu no Żurrieq pilsētas. Tā plaši pazīstama ar savu satriecošo dzidri zilo ūdens krāsu, ko radījusi saule, kas
spīd cauri ūdenim un izgaismo alas sienas un jūras dzīvi. Zilā ala ievērojama ne tikai ar savu skaistumu, bet arī ar to, ka tā
ir tikai viena šī reģiona jūras ala – daļa no vesela kompleksa, kas sastāv no vairākām atsevišķām alām. Tās dziļākajos
stūros var atrast dažādus ūdens toņus

atkarībā no saules leņķa un laikapstākļiem. Brauciens ar laivu uz Zilo alu (iespējams tikai labos laikapstākļos).

Karnevāla oficiālā atklāšana Valletā un pirmās masku parādes.

Nakts viesnīcā Maltā.

3. diena. Sestdiena, 6. februāris.

Brokastis viesnīcā.

Izbraukuma ekskursija uz Mdinu un tās apkārtni ar retro autobusu. Sv. Antona dārzi (Saint Anton Gardens) Attard pilsētā
Maltas vidienē – iespējams, visskaistākie dārzi uz salas. Tie ir arī vieni no vēsturiski interesantākajiem dārziem Maltā. Šie
dārzi ir daļa no Sv. Antona pils, kas bija Maltas lielākās aristokrātiskās ģimenes rezidence un vēlāk tika izmantota kā oficiālā
Maltas gubernatoru rezidence. Tagad te atrodas Maltas prezidenta rezidence.

Burvīgā viduslaiku Mdina, pazīstama kā "Klusā pilsēta", piedāvā neaizmirstamu atmosfēru un ceļojumu laikā. Šaurās,
bruģētās ieliņas, vēsturiskās ēkas un grezni pagalmi rada īpašu šarmu, ļaujot iegrimt Maltas senatnes burvībā. Palazzo
Falson ir vēsturiska pils – muzejs Maltā, kas atrodas Mdinā, vienā no senākajām un skaistākajām pilsētām valstī. Tā ir
viena no vecākajām ēkām pilsētā, kas sniedz autentisku priekšstatu par Maltas dižciltīgo dzīvesveidu viduslaikos.

Dingli klintis ir viena no skaistākajām vietām Maltā, kas piedāvā elpu aizraujošu skatu uz Vidusjūru un apkārtējo ainavu. Šī
dabas brīnuma raksturojums ir patiesi maģisks, šī majestātiskā ainava atklājas no augstākā punkta Maltas rietumu
piekrastē. Dingli klintis paceļas vairāk nekā 250 metrus virs jūras līmeņa, piedāvājot brīnumainu skatu uz jūras plašumiem.

Atgriešanās Valletā.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

798.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

765.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā +172 EUR

Piemaksa par lidmašīnā nododamās bagāžas palielināšanu līdz 20kg

Tuvojoties ceļojuma datumam, cena var palielināties

+52 EUR

Transfērs uz Rīgas lidostu no Vidzemes pilsētām

Tiks nodrošināts, ja pieteiksies vismaz 7 braucēji. Autobuss uzņem pasažierus Valmierā, Smiltenē, Cēsīs, Augšlīgatnē
un Sigulā

+35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Karnevāla atklāšanas procesijas vērošana.

Nakts viesnīcā Maltā.

4. diena. Svētdiena, 7. februāris.

Brokastis viesnīcā.

Atpūta pilsētā vai izbrauciens uz Gozo un Komino salu.

Mazākā no Maltas arhipelāga apdzīvotajām salām – Komino – atrodas starp Maltu un Gozo. Tā piedāvā kristāldzidru jūru,
gleznainas pludmales un elpu aizraujošas klintis un, būdama gandrīz neapdzīvota, ir izcils galamērķis tiem, kas meklē mieru
un dabas skaistumu.

Gozo dzīve rit lēnākā ritmā nekā Maltas galvenajā salā. Šejienes iedzīvotāji ir draudzīgi un ļoti lepojas ar savu
kultūrvēsturisko mantojumu. Katru gadu te notiek dažādi tradicionāli festivāli, kuros var baudīt vietējo mūziku, dejas un
gardus ēdienus. Citadeles apmeklējums.

Apstāšanās Papaija ciematā (Popeye Village), kas karnevāla laikā ir īpaši dekorēts un piemērots jaunām foto kolekcijām.
Ciemats atrodas gleznainajā Enkura līcī (Anchor Bay) un ir viena no Maltas unikālākajām vietām. Tas sākotnēji uzbūvēts kā
filmēšanas laukums 1980. gada mūziklam "Popeye" ar Robinu Viljamsu galvenajā lomā.

Nakts viesnīcā Maltā.

5. diena. Pirmdiena, 8. februāris.

Plkst. 04.00 transfērs uz lidostu. Lidojums Valleta – Rīga plkst 06:30.

Ielidojam Rīgā plkst.11:05.



Cenā iekļauts:
lidmašīnas biļete lidojumam Rīga–Valleta–Rīga ar aviokompāniju Ryanair;

neliela rokas somiņa un līdz 10 kg nododamā bagāža;

4 naktis 4* viesnīcā ar brokastīm, WC un dušu divvietīgas istabās;

audiosistēmas labākai gida stāstījuma dzirdamībai pastaigu laikā;

grupas vadītāja pakalpojumi latviešu valodā visa ceļojuma laikā;

vietējais gids krievu valodā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
ceļojuma/veselības apdrošināšanas izmaksas (tiksiet informēti neilgi pirms ceļojuma). Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī
bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un
vienkāršāk! Uzziņai: https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak-karte ;

piemaksa par nakšņošanu vienvietīgā numurā visu ceļojuma laiku 172 EUR;

piemaksa par nododamās bagāžas svara palielināšanu līdz 20kg 52 EUR par abiem virzieniem kopā (cena var mainīties);

ieejas biļetes apskates vietās:

maksa par nododamo bagāžu līdz 20 kg abos virzienos kopā - 53,50eur;

transfērs uz/no lidostu Maltā – apm. 14EUR/pers. viens virziens;

tūrisma nodoklis Maltā – 8 EUR/pers.;

sabiedriskais transports - autobuss pa salu – 2,50 EUR/pers./90 min.;

ēšanas izdevumi, pusdienas vai vakariņas – 15–20 EUR;

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai
personai vienā virzienā vai 35 EUR abos virzienos, ja braucienam piesakās vismaz 7 personas no grupas;

visa veida privātie izdevumi, ieejas pašu izvēlētos apskates objektos un servisa nauda personālam.

Ieejas biļetes apskates vietās un ekskursijas:

izbraukuma ekskursija uz Trīspilsētu, Maršasloku – 25 EUR/pers.;

izbraukuma ekskursija uz Mdinu ar retro autobusu – 45 EUR/pers.;

brauciens ar laivu uz Zilo alu – 10 EUR/pers.;

Sv. Jāņa katedrāle Valletā – 15 EUR/pieaug., 12 EUR/sen., stud. – (pēc izvēles);

izbraukums uz Gozo un Komino salu – 55 EUR/pers.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €70.00

Līdz 29.10.2026. €400.00

Līdz 05.01.2027. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 29.10.2026. €70.00

Līdz 04.01.2027. €300.00

Pēc 04.01.2027. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Ja ceļojumā dodaties viens, Balt-Go iespēju robežās centīsies
piemeklēt istabas biedru/i.



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Pirms ceļojuma un ceļojuma laikā operatīvas informācijas
nodošanas nolūkos tiek veidota braucēju Čata grupa vietnē
"WhatsApp". Ja nevēlaties tajā tikt pievienots, lūdzu dodiet
ziņu grupas vadītājam vai arī pats avienojaties no grupas.

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas/pilnas ceļojuma apmaksas secībā. “Balt-Go” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kas autobusā sēž pa
vienam un nevēlas piemaksāt par papildvietu.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un
nodevu izmaiņu gadījumos, aviokompāniju veikto lidojumu
izmaiņu, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no
pakalpojuma sniedzēja.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts ar mērķi iegūtos attēlus izmantot publicitātes un
mārketinga vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase, kas
izdota pēc 2007. gada 19. novembra, vai Latvijas pilsoņa ID
karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. LR nepilsoņa pase,
kas izdota pēc 2007. gada 19. novembra un ir derīga vēl 3
mēnešus pēc ceļojuma beigām.


